

---

## **Pachet INRMFB**

I.D.: 75448103

---

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44192000-2 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 187,81 RON - 187,81 RON

---

Descriere: Canal cablu baghete 16/16 2.03 lei x 20 buc = 40.60 lei - Canal cablu bagheta 25/16 2.84 lei x 20 buc = 56.80 lei - Banda perforata 4x200(soricei) 0.0953 lei x 100 buc x 5 set = 47.65 lei - Set colier plastic(soricei) 4x 160 mm 100 buc 0.091 lei x 100 buc x 2 set = 18.20 lei - Set colier plastic(soricei) 4x 400 mm 100 buc 0.2456 x 50 buc x 2 set = 24.56 lei

---